

Freiberg Transport A/S

Ndr. Landevej 24B , 6270 Tønder

CVR-nr. 19028941

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2017

Hans Christian Freiberg
Dirigent

Freiberg Transport A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Freiberg Transport A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Freiberg Transport A/S Ndr. Landevej 24B 6270 Tønder
CVR-nr.	19028941
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Helmut Jørn Callesen , Formand Michael Junker Christensen Hans Christian Freiberg , Direktør Henning Asmussen
Direktion	Hans Christian Freiberg , Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 22 6270 Tønder

Freiberg Transport A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 124.680 hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.175.472 og en egenkapital på kr. 1.167.576.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Freiberg Transport A/S

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.901.559	8.100.690
Personaleomkostninger	1	-4.290.406	-5.609.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.262.057	-1.656.671
Driftsresultat		349.096	834.027
Finansielle indtægter		35.582	0
Finansielle omkostninger		-222.498	-289.827
Resultat før skat		162.180	544.200
Skat af årets resultat		-37.500	-125.800
Årets resultat		124.680	418.400
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		624.680	400.000
Overført resultat		-500.000	18.399
Resultatdisponering		124.680	418.399

Freiberg Transport A/S

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	1.282.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		891.273	6.678.508
Materielle anlægsaktiver		891.273	7.960.613
Andre tilgodehavender		48.498	261.975
Finansielle anlægsaktiver		48.498	261.975
Anlægsaktiver		939.771	8.222.588
Fremstillede varer og handelsvarer		0	27.800
Varebeholdninger		0	27.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		825.328	1.173.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Andre tilgodehavender		1.366.703	0
Periodeafgrænsningsposter		40.749	93.115
Tilgodehavender		3.232.780	1.266.303
Likvide beholdninger		2.921	386.633
Omsætningsaktiver		3.235.701	1.680.736
Aktiver		4.175.472	9.903.324

Freiberg Transport A/S

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-457.104	42.896
Udbytte for regnskabsåret		624.680	0
Egenkapital		1.167.576	1.042.896
Hensættelser til udskudt skat		211.400	173.900
Hensatte forpligtelser		211.400	173.900
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		805.304	5.655.119
Anden gæld		0	771.910
Langfristede gældsforpligtelser	2	805.304	6.427.029
Gæld til kreditinstitutter		111.549	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.681.871	720.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.772	1.538.555
Kortfristede gældsforpligtelser		1.991.192	2.259.498
Gældsforpligtelser		2.796.496	8.686.527
Passiver		4.175.472	9.903.323
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Freiberg Transport A/S

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.648.691	4.839.236
Pensioner	337.838	447.138
Andre omkostninger til social sikring	258.223	296.520
Andre personaleomkostninger	45.654	27.098
	<u>4.290.406</u>	<u>5.609.992</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>12</u>
-----------------------------------	-----------	-----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	805.304	161.900	
	<u>805.304</u>	<u>161.900</u>	

3. Eventualaktiver

Der er ved salg af den væsentligste del af virksomheden Freiberg Transport A/S indgået omsætningsafhængig aftale, mellem køber og sælger om beregning af goodwill. Goodwill kan iflg. aftalen udgøre t.kr. 300 - 600 og beregnes ud fra driftsårene 2017 og 2018.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for H.C.F. Holding Tønder A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankengagement med Sydbank A/S er deponeret følgende:

Virksomhedspant iform af skadesløsbrev nom. kr. 3.000.000 som omfatter simple fordringer/varedebitorer, driftmidler, lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder samt driftsinventar/materiel

Selvskyldnerkaution med solidarisk hæftelse fra holdingselskaberne, H.C.F. Holding Tønder ApS, HA Holding, Tinglev ApS, HJC Holding, Tønder ApS.

Krydskautioner mellem selskaberne Freiberg Entreprenør A/S, Freiberg Grusgrave A/S og Freiberg Transport A/S.

Udbyttebegrænsningserklæring min. soliditet 25%

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Junker Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-846757263354

IP: 178.132.235.168

2017-05-08 10:48:43Z

NEM ID 

Henning Asmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:19028933-RID:75903421

IP: 178.132.235.168

2017-05-08 11:23:46Z

NEM ID 

Hans Christian Freiberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-970160469709

IP: 95.154.30.8

2017-05-08 11:31:17Z

NEM ID 

Hans Christian Freiberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-970160469709

IP: 95.154.30.8

2017-05-08 11:31:17Z

NEM ID 

Helmut Jørn Callesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-971066258715

IP: 178.132.235.168

2017-05-10 10:30:29Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-05-10 11:28:43Z

NEM ID 

Hans Christian Freiberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-970160469709

IP: 95.154.30.8

2017-05-10 11:54:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CQOJE-5LJG-TLADQ-DBS5G-5COCM-HH68N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>